
UCHWAŁA NR LXVIII/891/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 15 kwietnia 2009 r. 

w sprawie podpisania Oświadczenia o kontynuacji współpracy Stołecznego 

Królewskiego Miasta Krakowa i Stolicy Republiki Austrii – Wiednia na lata 2009-2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ Rada Miasta 

Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Rada Miasta Krakowa uznając korzyści wynikające z kontaktów obu miast, 

wyraża wolę kontynuowania współpracy z Miastem Wiedeń. 

§ 2. 

Rada Miasta Krakowa jako obszary współpracy wskazuje: 

1/ kulturę 

2/ projekty regionalne 

3/ transport publiczny 

4/ gospodarkę odpadami komunalnymi 

5/ budowę kanału ulgi w Krakowie 

6/ zarządzanie kryzysowe  

7/ wymianę doświadczeń dot. organizacji masowych imprez sportowych  

8/ architekturę i planowanie urbanistyczne 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Małgorzata RADWAN-BALLADA  


